151

Rationib' n'ig' p'at' in r'oy; id e'
 n' p'at' e' nile e' d'ivile alicui p'egde p'as, d' h'oy id e'
 reliquis z'p'ois quatenus e' al' e' d'ivile equo, e' quaten
 us e' rali e' e' d'ivile: q' n' e' eady p'as quae e' al', equa
 e' rale; d' h'ec p'ara ad d'iv'it' n' d'bet, e' d'nt' tot' d'
 p'as, quos p'ara in z'p'ois. Deind' si p'egde p'as p'egde

hoc est ad te simile, quod liber batus simile est, quod in quibuslibet
 dat per pugna ut ad: hoc est manum per se. q. hoc est
 prudentia de sententia; ad hoc autem dicitur dicitur dicitur
 n. nocet. n. est mihi clarum si autem in illo loco po-
 ne non dicitur iniquitas per se in parte ex eodem in hoc in-
 sa prava; et sic ista mala est eorum. ex eodem non sunt pr-
 ata iniqua recte inquit dicitur iniquitas per se, quod quilibet
 per sui pravitatem non dicitur nisi si non iniqua prava ne-
 sciamus est non esse iniquitas per se.

182

A dicitur se non eorum est nulla quod

eandem entitas plura per bene prava, ut in parte est
 et dicitur in dicitur valeat non in iniqua prava: quod non in-
 fira per se non valet si plura prava: quod plures per, et
 licet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 no. et quod eorum. Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 in ensie dicitur per, et que tales sunt qualis per se dicitur
 si dicitur sit phica et hoc hoc est istam corpore et animam
 vali. dicitur correspondere phice, realiter dicitur, si
 sit metaphica dicitur coalescentia per se dicitur in phice
 alioquin Angelus, Deus, mater, prava, et plura alia
 non poterunt dicitur in illis phice dicitur dicitur; et
 cy dicitur in angulo opera metaphica sit dicitur dicitur in
 hoc dicitur qualiqua phica correspondere, quod dicitur
 dicitur dicitur et dicitur dicitur et alia que dicitur vali sit
 itata dicitur et alia dicitur, dicitur dicitur in hoc dicitur ille
 qualiter dicitur dicitur prava dicitur dicitur.

183

Ad hunc nomen

et cuius pluralitas dicitur ex omnia dicitur dicitur, et ab

oib' e' paterenda, q' ieadem entitas n' potest ee silis ee 163
divilis alai entitas realit' indivilis n' posse d' p'iri, q'
et utat exotada 3^a m'laru' ad 12. Ipsi sunt istane
prato q'rico, sive p'quod ressi silis alai, et d' p'ali
sive p' q' sit reliquis divilib'. cy e' eadem indivilitas
alig' entitas possit ee silis, et dicitur alai ita p' q' d' va
alig' indivile p' q' p' q' ee ite, et dicitur alig' ad
q' rane, romanz, etig' data subm'nta p' rane, l'it
inbauit d' p' p' q' q' n' al' talis p' n' identificat
secy p' q' rivilit'is, se p' rane, p' q' q' bo al' e'; ideoq' l'it
p' q' p' q' bo e' al' si rivilit'is e'ig' p' q' in p' q' q' rane
ra al' n' rivilit' n' p' rane; silis d' reliquis p' rane, q' rane
n' in h'oe, et r'ian alig' p' rane d'icendy.

154
3^a sententia d'
1^o Arist' qui lib. 1^o d' generatione alig' cap. 1^o d' d'
et h'oi p' q' p' rane vivere vita v'betentia, d' n'
d' r'ansitiva, p' d' q' rane, ex quo in p' rane in h'oe d'
in reliquis viventib', tot ee p' q' q' rane q' rane
n'. Ipat' 1^o h'oe m' d' h'oe e' r' r'ansitiva d' r'ansitiva
n' indivisia anime r'ansitive videmus q' multo r'ansive
es illy moveri: q' in h'oe d'at anima r'ansitiva d'ista
realit' a r'ansiva r'ansiva. Iquid' r'ansiva d' r'ansiva r'ansiva. In
ar' 1^o d' r'ansiva n' e' p' rane v'betentia, et r'ansiva, q'
h'oe anime n' d' r'ansiva, et m' d' r'ansiva, et anime
r'ansiva in m' d' r'ansiva, et r'ansiva. q' d' r'ansiva p' rane r'ansiva
in h'oe alia anime d'ista aqua r'ansiva v'betentia
r'ansiva r'ansiva r'ansiva. q' r'ansiva, Ipat' 3^o, r'ansiva
ones d' r'ansiva n' p' rane p' rane ab eadem p' rane; d' in h'oe

et dant operatione dicit iusta illi dicitur causa
cupit aduersus spiritus.

155

Quod ergo anima valit e
spirituali et indivisibili maximeq; distans ab omni se
creare me; q; necessaria causa sua media, qua extrema a
Deo sustinetur et unigueant. hoc si fundente se
sente sua inventia in; q; animet ad actione Ph;
ex illa sola inferri q; sensu suscipere beat illas
pas, ita Ph; indiget D. Thomae pte qd 56 articulo 2o
ad 2o, et docet qd ad articulo 1o ad 2o; dicitur nil dno
q; illa suscipere illas pas beat in hoc sub, ne ven
at q; opo hanc sub tot pas quot gradus vit, et
ut opo sensentia, vnde illi dicitur Ph; in fa
bet. Alii Ph; explant in d vita in actu primo, et iudali;
d vita in actu 2o d accidit vbi ita et docet anima
hoc prius existere in corpore acty vnde ve bea
tive sensitiva, et potest valit q; d primo ita ex
eo q; oes pvenit ab eade anima que sub sensit
va bebetativa, et valit sit. Prius indiget q; prius e
Aristi, et D. Thomae vrbis.

156

Ad d q; patione noant da
substantia patione motus q; ille n pvenit ab aliqua anima
ma que remaneat ceperata valit sed ab spiritibus vira
libus, qui remanet post mortem durant q; p aliqua
tempore indansia. Circa ans et q; patione dicitur
inf; auctores plures q; vnde ex causa sano et sano
et. Obiecta dicitur anima pvenit dicitur a nino valit vnde
p vebetativa, et sensitiva, dicitur eminerit; et vnde

cy ipso obiecto et p suavis mune, et e vas, p sensibi- 164
ly, et vegetabilibus male videtur e quod principij motus
vegetationis, et palis sensationis, et cy hoc hinc al
vales pducit, et circa corpus palis sensationes et ve
getationes e p, et n idly emment, sensitiva, et ve
getativa und ee corpus, et male n e d rane pncipij
pncipij vegetativi, et sensitivi, d d d rane pncipij
pncipij sensitivi aut tan vegetativi qualis n e anima
que pncipij hoc hinc ee pncipij vob. Hic no d rane
et substantia pncipij d anima que n n pure vegeta
tiva, et sensitiva qualis e anima vob.

157 Tercia pncipij
et loquitur d opaconibus pncipij habitis suscipive indive
niti temporibus, et habitis n l, et q d Christus dncipij vob
nate amplexus e morte, quod aperitus se pugnabat,
iusta illud pncipij pncipij e caro adq infirma d
opacones n d ierunt d rane pncipij, nec d rane
pncipij, q d ap oes indly inus pncipij in uno instantia
sensu alio obto e in alio instantia d rane circa q
dncipij hinc. Et opacones n d pncipij dncipij n g d voluntas
et aperitus movent n l pncipij dncipij n d rane in dncipij
n d d rane n d rane, et d rane mo n g n d rane
vobis e pncipij alius inefficax e et e d rane
dncipij, et inefficax dncipij respectu eandem dncipij p
pncipij dncipij n d rane, et ab eodem pncipij et pncipij d rane
posunt.

158 Obij nota q d d rane inscriptura d rane ho alia, et
caro, et ho pncipij, et pncipij n d rane dncipij pncipij

alra sensitiva, alra volis qua intus sint; d'ho, alio
caso impari scripture [q' aliq' efficere dicant] It' e' ani
ma volis p' ut inclinata, & ducta apertu, et sensu
malis in bonu sensibile, et ho spiritibus, et spiritus e'
eadem anima ut inclinata p'ntu in bonu onestus,
opansq' iusta velas recte rationis. Exq' oib' d'ingu
enda e' ma' d'p'ionu: op'iones d'ic' n' p'ntu p'veni
re in diversu temp'ru a' eadem p'ra; no; sul, subdu.
quo; op'iones p'prie d'ic' om'io; subdubio e' an
sul in eadem, int' p'ntu dari a sensu, et d'ic' q' n'
e'ca id' d'ic' op'iones que n' sint p'prie d'ic' Exq'
indigendus e' textus scriptur, no ma'q, et sil' d'ic'
mini, no cog. It' solus e' in m'ia d'ic'.

159

It' d'ic' p'
aone, no anti, no cog, q' ut duo extrema in m'ia ex
ia'nt' n'it' referat q' sint valde distantia, aut indistantia
a inspectioe entitativa du mo beas p'p'ionez in e' actus
e' p'oe, et unu n' p'oe, et alius actus, et cy hanc p'p'io
n' beas ma, et anima volis, q' ma e' p'oe receptiva
anime, et anima actus int', in e' unine iam m'ia
p'ntu l'it' entitativa maxime distent q' compona
e' ma, et anima spiritibus. Et nota argu' q' p'
an' l'it' in ma alia p'oe sup'nat, q' ma cy cal' p'oe
e' q' compona, et int' valde distant' ab anima que
spiritibus e' unu n' q' ma e' compona et valde di
stant' ab anima cy illa unine nequit nisi m'io
alia p'oe totu ex ma, et illo p'oe n' p'ntu cy illa
unine nisi p'oe et cy hec n' erig' compona n' p'oe

rit anima vivit nisi in alia debet presens 165
in infirmitate et aequo testam.

160.

¶ Sententia Scoti obit 20

¶ Libet vivens spiritus, et virtus ex corpore et anima; et corpus per quod virtus in aliquo per se sustinetur dicitur anima que per se corpus virtus compositum vocat: et in quolibet vivente preter animam per se compositum dicitur. Ita stat ex eo quod oes dividantur vivens in quatuor species in corpus et animam tria per se corpus quod est in vivo in eadem materia, et in se neg est materia accidentalis organica, totum est corpus virtus per se: et est corpus virtus per se sustinetur dicitur a anima. ¶ Primum per se corpus quod est in vivo est corpus, quod in statu alia spiritus naturalia, quod alius spiritus vivens est dicitur species in corpus, et per se, que est actus eius sive anima et nulus per se hucusque dicitur reliqua spiritus naturalia in vivo in corpus, et per se, tota spiritus stat naturalia: et.

161

¶ Stat ex eo quod anima per se corpus quod est in vivo est organica stat ex eo quod anima per se anima per se dicitur: anima est actus corporis naturalis organici per se virtus per se; et corpus organicy in se sola naturalia per se inanimata stat in materia per se corpore organico stat: et corpus quod est in vivo in se sola materia; hoc coad per se anima per se. ¶ Primum, si corpus ex quo stat vivens est materia accidentalis organica, tota materia dicitur essentia organica accidentalis

nrales Equales, & salubri dicitur? Si hoc Gregorius dicit
ma sine talibus organibus dicitur quod dicitur de corpore
pus quod est vivens, et sic corpus quod est per vivens in
sola matre, huiusmodi in parte parit.

162

Si dicatur
sicut corpus est in generalibus dicitur organibus acci-
dentales sequitur quod vivens in totis accidentibus
anterioribus non requiritur, et pariter et animal per corpus
vivens per totum id quod corpus est dicitur et dicitur
per magis, et animus vivens et sic per totum id quod anima, et
anima est dicitur: et si corpus per dicitur
est anima dicitur est organibus accidentales
vivens per organibus accidentales magis
est totum accidentale, quod et multos dicitur
et aliquid totum accidentale, nisi quod animal per
accidentale. Quia: si corpus organibus quod et
satis vivens per magis organibus non est
solum vivens in parte corpus quod est anima et ca-
daver anima et sic magis organibus
recte potest dicitur in corpus et sic, et vivens in corpus,
et animus hoc est: et sic.

163

Tertia pars per sicut quod corpus
quod est vivens non est corpus sicut per animus per quod in-
divisione una per non includit aliquid eorum quod ipsa in-
cludit in toto et non dicitur in parte anima et sic
vivens dicitur in corpus, et animus per quod in parte per
et corpus includit in vivens per quod per per anima acriter
et requirit includit animus per quod per per anima, requiritur

istius. Praeterea corpus q̄ est vivens dicitur animal. 166
est in toto vivens, et hoc p̄nil aliud dicitur nisi corpus
animalis, et in p̄vix est in toto q̄ dicitur q̄. hoc ē
praecipue dicitur sententia p̄ndit̄ l̄no quo eius pat̄r
philosophice ut ipse dicunt. p̄ corpus dicitur staty.

162

Ut illi re-

q̄ praemittit a corpus multiplex non potest esse p̄vix nisi
animi n̄q̄ nullo dicitur p̄ p̄vix staty, patet in accidentibus q̄
corpus ita sunt ē, et p̄ p̄vix staty videt. Et sumit
p̄ corpore praemittit q̄ dicitur potest in p̄vix staty
hoc ē in toto p̄vix, et quibus dicitur, unde dicitur p̄ p̄vix p̄vix
enig dicitur sive malis ut equis sive p̄vix dicitur. Et
m̄ p̄vix illa vivens, que ab anima dicitur. Arguit
in loquitur a corpore in l̄ acceptione, q̄ corpus praemittit
vale et dicitur p̄ p̄vix p̄vix dicitur unde p̄vix
in toto vivens. Et in loquitur a corpore in l̄ accep
tione q̄ ut oia p̄vix dicitur ma que ē corpus p̄vix
p̄vix dicitur in l̄ acceptione, et arguit lo
quitur a corpore que n̄ dicitur oia p̄vix ut ex ipso patet.